ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2023 № 175
г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 27.01.2023 № 127 «Об утверждении структуры управления в администрации

городского округа Богданович»

В целях уточнения наименования образовательных организаций городского
округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению главы городского округа Богданович
от 27.01.2023 № 127 «Об утверждении структуры управления в администрации
городского округа Богданович» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на сайте городского округа
Богданович.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд